em condições normais de
uso, a ser realizado de
acordo com o especificado
no contrato e no Termo
de Referência nº 05/2020
- SETRAN.

MAPFRE SEGUROS
GERAIS 07/03/2021

Não
identificamos 
pagamentos em
2021, para este
contrato.

07/2020
07.589.288/0001-
20

Aquisição de 4529
(quatro mil, quinhentos e
vinte e nove) baterias de
chumbo-ácido seladas
para urnas eletrônicas
modelos 2009, 2010,
2011, 2013 e 2015 de
acordo
com as especificações,
exigências e prazos
constantes no Edital de
Licitação do TSE Nº
05/2020 e seus anexos.

UNICOB -
INDÚSTRIA DE
COMPONENTES

[...]

adesão à ARP nº 54/2019
- PE nº 28/2019 - Órgão
Gerenciador: TER-TO.

NOVA SERVIÇOS
DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
NETWORKING
EIRELI EPP

15/06/2025

Não
identificamos 
pagamentos em
2021, para este
contrato.

17/2020 61.054.383/0001-
75

Aquisição de 12.188
(doze mil cento e oitenta
e oito) bobinas de papel
de 80m para as
impressoras das urnas
eletrônicas, de acordo
com as especificações,
exigências e prazos
constantes no Edital de
Licitação TSE nº 08/2020
e seus Anexos,
modalidade pregão.

SILFER COMÉRCIO,
INDÚSTRIA E
EXPORTAÇÃO DE
ARTEFATOS DE